Я Г О Д Н И Н С К И Й   Г О Р О Д С К О Й   О К Р У Г

686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42, E-mail: Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru
АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «16» марта 2018  года

                                                        № 180
О внесении изменений в постановление администрации Ягоднинского
городского округа от 28.12.2017 года № 1052 «Об утверждении
муниципальной программы «Совершенствование управления

 муниципальным имуществом муниципального  образования
«Ягоднинский городской округ» на 2018 год»

В соответствии со статьей 131 части 1 Гражданского Кодекса Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом от 13.07.2015 N 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Федеральным законом от 24.07.2007 года № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», Уставом муниципального образования «Ягоднинский городской округ» администрация Ягоднинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 28.12.2017 года № 1052 «Об утверждении муниципальной программы «Совершенствование управления  муниципальным имуществом муниципального  образования «Ягоднинский городской округ» на 2018 год» (приложение № 1).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Северная правда» и размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа (http://yagodnoeadm.ru).

Глава Ягоднинского

городского округа                                                                                                      Д.М. Бородин
	Приложение № 1 к постановлению администрации Ягоднинского городского округа № 180  от  16 марта 2018  года

Изменения, которые вносятся в постановление администрации

Ягоднинского городского округа от 28.12.2017 года № 1052 «Об утверждении муниципальной программы «Совершенствование управления  муниципальным имуществом муниципального  образования «Ягоднинский городской округ» на 2018 год»
1. В приложение № 1  к постановлению администрации Ягоднинского городского округа от 28.12.2017 года № 1052 «Об утверждении муниципальной программы «Совершенствование управления  муниципальным имуществом муниципального  образования «Ягоднинский городской округ» на 2018 год» внести следующие изменения:

1.1. Пункт 1 приложения № 1 к муниципальной программе «Совершенствование управления  муниципальным имуществом муниципального  образования «Ягоднинский городской округ» на 2018 год» изложить в следующей редакции:
ПЕРЕЧЕНЬ

основных мероприятий муниципальной программы

(подпрограммы –при наличии)

1. Изготовление технических паспортов, постановка на кадастровый учет объектов недвижимости, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Ягоднинский городской округ»
	№ п/п
	Наименование

объекта недвижимости
	Адрес объекта недвижимости
	Общая площадь (кв.м.), протяженность

 (м)
	Ответственный исполнитель
	Срок реализации
	Непосредственный результат реализации программы, основного мероприятия (краткое описание)

	1
	Сети водопроводные ГВС
	Магаданская область, Ягоднинский район, п. Ягодное
	9730,00 м
	КУМИ администрации Ягоднинского городского округа

	2018

	Изготовление технического паспорта, постановка на кадастровый учет

	2
	Сети водопроводные ХВС
	Магаданская область, Ягоднинский район, п. Ягодное
	12730,00 м

	Изготовление технического паспорта, постановка на кадастровый учет

	3
	Тепловые сети
	Магаданская область, Ягоднинский район, п. Ягодное
	14925,30 м

	Изготовление технического паспорта, постановка на кадастровый учет

	4
	Теплосеть поселка
	Магаданская область, Ягоднинский район, п. Оротукан
	5819,00 м

	Изготовление технического паспорта, постановка на кадастровый учет

	5
	Водораспределительные сети (ХВС)

	Магаданская область, Ягоднинский район, п. Оротукан
	6800,00 м

	Изготовление технического паспорта, постановка на кадастровый учет

	6
	Водораспределительные сети (ГВС)

	Магаданская область, Ягоднинский район, п. Оротукан
	5819,00 м

	Изготовление технического паспорта, постановка на кадастровый учет

	7
	Здание аварийного источника теплоснабжения
	Магаданская область, Ягоднинский район, п. Оротукан
	88,02 кв.м.

	Изготовление технического паспорта, постановка на кадастровый учет

	 8
	Трансформаторная подстанция  № 2
	Магаданская область, Ягоднинский район, п. Оротукан, ул. Гагарина
	21,9 кв.м.

	Изготовление технического паспорта, постановка на кадастровый учет

	9
	Трансформаторная подстанция  № 14
	Магаданская область, Ягоднинский район, п. Оротукан, ул. Гагарина
	23,40 кв.м.

	Изготовление технического паспорта, постановка на кадастровый учет

	10
	Трансформаторная подстанция  № 5
	Магаданская область, Ягоднинский район, п. Оротукан, ул. Гагарина
	27,00 кв.м.

	Изготовление технического паспорта, постановка на кадастровый учет

	11
	Трансформаторная подстанция  № 7
	Магаданская область, Ягоднинский район, п. Оротукан, ул. Гагарина
	27,00 кв.м.

	Изготовление технического паспорта, постановка на кадастровый учет

	12
	Трансформаторная подстанция  № 39
	Магаданская область, Ягоднинский район, п. Оротукан, ул. Гагарина
	27,00 кв.м.

	Изготовление технического паспорта, постановка на кадастровый учет

	13
	Трансформаторная подстанция  № 43
	Магаданская область, Ягоднинский район, п. Оротукан, ул. Пушкина 13
	21,60 кв.м.

	Изготовление технического паспорта, постановка на кадастровый учет